



Code : 0002172 - Gencod 3391860002172

### ÉTUI 18 CRÊPES DENTELLE CHOCOLAT NOIR

crêpes dentelle enrobées de chocolat noir

**POIDS NET : 90 g • COLISAGE : 18 • HS CODE : 19053299**

**INGRÉDIENTS :** Chocolat noir 43% (pâte de cacao, sucre, **beurre** de cacao, **beurre** pâtissier (**lait**), émulsifiant : lécithine de **soja** (E322), arôme naturel de vanille), Farine de **blé** (**gluten**), sucre, **beurre** pâtissier (**lait**), **lactose** et protéines de **lait**, sel, extrait de malt d'**orge** (**gluten**), poudre à lever : carbonates de sodium, émulsifiant : lécithine de **soja** (E322).

**ALLERGENES :** .

#### INFORMATIONS NUTRITIONNELLES (pour 100 g)

|                                  |                      |
|----------------------------------|----------------------|
| <b>Energie:</b>                  | 485 KCal / 2032 Kcal |
| <b>Lipides:</b>                  | 21 g                 |
| <b>dont acides gras saturés:</b> | 13 g                 |
| <b>Glucides:</b>                 | 66 g                 |
| <b>dont sucre:</b>               | 46 g                 |
| <b>Protéines:</b>                | 5 g                  |
| <b>Sel:</b>                      | 0,6 g                |

#### CONDITIONS DE STOCKAGE

à conserver entre 14° et 18°C à l'abri de la lumière, de l'humidité et des odeurs parasites.  
**Date limite d'utilisation optimale: \*** 7 mois  
**Origine:** France

**OGM:** Absence d'OGM. Le produit est garanti non ionisé. Il n'est pas soumis à l'étiquetage OGM en accord avec les règlements (CE) N°1829/2003 et 1830/2003 du parlement européen et du conseil du 22 septembre 2003.

\* Le présent document ne constitue pas une garantie. La DLUO maximale est applicable sous réserve de stock disponible

#### INFORMATIONS LOGISTIQUES

|                   |             |
|-------------------|-------------|
| Type de palette   | 80 x 120 cm |
| Couches / Palette | 4           |
| Cartons / Couche  | 15          |
| Cartons / Palette | 60          |
| Unités / Palette  | 1080        |

#### CARTONS

|              |       |     |
|--------------|-------|-----|
| Poids Net :  | 1,62  | Kgs |
| Poids Brut : | 2,350 | Kgs |
| Longueur :   | 25    | cm  |
| Largeur :    | 23    | cm  |
| Hauteur :    | 23    | cm  |
| Volume :     | 0,01  | m3  |

#### UNITÉ

|              |          |
|--------------|----------|
| Poids Brut : | 0,13 Kgs |
| Longueur :   | 21,7cm   |
| Largeur :    | 8cm      |
| Hauteur :    | 3,4cm    |

Fait à Saint Jean du Cardonnay, le 31/07/2024

Service Qualité